
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 501

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 21:23:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2018 00:00:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR E
OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR E
OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2018 00:00:00Ata - Termo de Revogação do Processo Licitatóri... Baixar

28/03/2018 00:00:00Ata - Ata de Registro de Preços 010/2018. Baixar

28/03/2018 00:00:00Ata - Ata de Registro de Preços 009/2018. Baixar

28/03/2018 00:00:00Ata - Ata de Registro de Preços 008/2018. Baixar

23/03/2018 00:00:00Ata - Termo de Homologação Baixar

16/03/2018 00:00:00Ata - Ata de Sessão Baixar

16/03/2018 00:00:00Documentos Relacionados - NOME DO ARQUIVO XML: ... Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jQzsxDP.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7S88ChW.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PAKcVoi.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/snWr9Cq.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NhUH4MX.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VW7E3NY.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KPb0i5e.zip


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2018 00:00:00Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92PwMTW5.pdf

